anche al fine di garantire coerenza e complementarità tra le singole prestazioni tecniche connesse alla realizzazione 
dell’intervento che si considera unitario. 

L’importo a base di gara, al netto dell’IVA e degli oneri previdenziali e assistenziali, è pari ad € 3.196.736,41 (tre milioni 
e centonovantaseimilasettecentotrentasei,41). 

Ai sensi dell’art. 41, comma 15-bis del Codice, “Contenuti e livelli della progettazione”, l’importo a base di gara è costituito 
dal corrispettivo composto dalla quota compensi e dalla quota spese e oneri accessori, sia fissi che variabili. Il 65 per